
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ŽEMĖS ĮSTATYMO NR. I-446 32 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. XIII-1967 

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 32 straipsnio pakeitimas  

1. Papildyti 32 straipsnio 3 dalį nauju 15 punktu:  

„15) kai yra pagrindas manyti, kad viešasis interesas pažeistas valstybinės žemės 

naudojimo, valdymo ir disponavimo ja srityje, kreipiasi į teismą dėl viešojo intereso gynimo, 

išskyrus atvejus, kai viešasis interesas pažeistas dėl Nacionalinės žemės tarnybos arba institucijų, 

kurių funkcijas ji perėmė, veiksmų ar neveikimo. Tais atvejais, kai viešasis interesas pažeistas 

dėl Nacionalinės žemės tarnybos arba institucijų, kurių funkcijas ji perėmė, veiksmų ar 

neveikimo, Nacionalinė žemės tarnyba dėl viešojo intereso gynimo kreipiasi į prokuratūrą;“. 

2. Buvusį 32 straipsnio 3 dalies 15 punktą laikyti 16 punktu. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


